

## 連結損益計算書(年度別) [IFRS]

(百万円)

	2016年3月	2017年3月	2018年3月	2019年3月	2020年3月	2021年3月	2022年3月	2023年3月	2024年3月	2025年3月
継続事業										
売上高	1,031,740	962,555	1,031,256	1,059,120	996,101	863,381	911,426	1,130,397	1,159,999	1,127,882
売上原価	536,226	502,616	541,453	550,231	529,780	488,726	518,689	644,453	655,322	648,462
売上総利益	495,514	459,938	489,803	508,888	466,321	374,654	392,736	485,943	504,676	479,420
その他の収益	7,786	14,147	24,856	25,402	4,615	14,031	10,274	6,533	15,188	12,028
販売費及び一般管理費	429,891	416,622	443,996	458,194	443,071	389,672	404,890	456,204	478,656	447,492
その他の費用	13,339	7,328	16,819	13,652	19,654	15,280	20,418	131,398	15,116	107,970
営業利益（－は損失）	60,069	50,135	53,844	62,444	8,211	-16,266	-22,297	-95,125	26,091	-64,014
金融収益	2,155	2,724	3,778	6,091	4,923	5,010	6,892	4,024	3,116	3,273
金融費用	4,179	3,451	7,851	7,772	12,594	8,756	8,211	10,675	15,405	18,420
持分法による投資利益（－は損失）	-16	-66	-647	-624	-255	12	-	-96	-236	4
税引前利益	58,029	49,341	49,124	60,138	284	-20,000	-23,617	-101,872	13,566	-79,156
法人所得税費用	26,029	17,856	16,916	18,409	3,371	-5,349	2,589	1,944	9,366	16,229
継続事業からの当期利益（－は損失）	32,000	31,485	32,207	41,729	-3,086	-14,650	-26,206	-103,816	4,199	-95,386
非継続事業										
非継続事業からの当期利益（－は損失）	-	-	-	-	-	-	-	-	-1,321	45,069
当期利益（－は損失）	-	-	-	-	-	-	-	-	4,199	-50,316
当期利益の帰属（－は損失）										
親会社の所有者	31,973	31,542	32,248	41,705	-3,073	-15,211	-26,123	-103,153	4,521	-47,484
非支配持分	26	-56	-41	24	-12	560	-83	-663	-321	-2,832
1株当たり当期利益（－は損失）										
基本的1株当たり当期利益（－は損失）（円）	64.39	63.65	65.17	84.33	-6.21	-30.75	-52.93	-208.89	9.15	-95.98
希薄化後1株当たり当期利益（－は損失）（円）	64.21	63.47	64.96	84.03	-6.21	-30.75	-52.93	-208.89	9.12	-95.98

連結損益計算書(四半期) [IFRS]

(百万円)

	2025年3月 2Q	2025年3月 3Q	2025年3月 4Q	2026年3月 1Q
<b>継続事業</b>				
売上高	297,517	273,953	296,042	251,204
売上原価	163,261	153,154	180,926	140,950
売上総利益	134,256	120,799	115,115	110,253
その他の収益	-567	1,590	7,840	3,866
販売費及び一般管理費	118,042	108,343	111,993	101,058
その他の費用	15,964	31,478	56,518	2,998
営業利益（－は損失）	-318	-17,432	-45,555	10,062
金融収益	717	2,235	816	1,897
金融費用	8,582	3,141	5,884	3,071
持分法による投資損益（－は損失）	-	-	4	2
税引前四半期利益（－は損失）	-8,182	-18,339	-50,619	8,891
法人所得税費用	-1,053	5,867	9,036	4,268
継続事業からの四半期利益（－は損失）	-	-24,207	-59,655	4,622
<b>非継続事業</b>				
非継続事業からの四半期利益（－は損失）	-	21,703	22,581	2,984
四半期利益（－は損失）	-7,129	-2,503	-37,074	7,606
<b>四半期利益（－は損失）の帰属</b>				
親会社の所有者	-7,261	-2,685	-34,084	7,283
非支配持分	132	181	-2,989	322
<b>1株当たり四半期利益（－は損失）</b>				
基本的1株当たり四半期利益（－は損失）(円)	-14.69	-5.42	-68.89	14.74
希薄化後1株当たり四半期利益（－は損失）(円)	-14.69	-5.42	-68.89	14.70

2025年3月期 第3四半期連結累計期間より、プレジジョンメディシン事業を非継続事業に分類しています。これにより、売上高、事業貢献利益、営業利益、税引前利益は非継続事業を除いた継続事業の金額を表示しております。四半期利益及び親会社の所有者に帰属する四半期利益は、継続事業及び非継続事業の合算を表示しています。

連結損益計算書(過去10年分) [日本基準]

(百万円)

	2006年3月	2007年3月	2008年3月	2009年3月	2010年3月	2011年3月	2012年3月	2013年3月	2014年3月	2015年3月
売上高	1,068,390	1,027,630	1,071,568	947,843	804,465	777,953	767,879	813,073	943,759	1,011,774
売上原価	575,163	532,714	540,225	520,206	439,978	423,372	412,562	437,487	492,269	513,982
売上総利益	493,227	494,916	531,343	427,637	364,486	354,580	355,317	375,585	451,490	497,791
販売費及び一般管理費	409,811	390,909	411,736	371,376	320,498	314,558	314,971	334,926	393,346	431,591
営業利益	83,415	104,006	119,606	56,260	43,988	40,022	40,346	40,659	58,144	66,200
営業外収益										
受取利息	1,756	2,316	2,227	1,655	1,749	1,434	1,095	1,051	1,641	1,689
受取配当金	-	-	415	520	358	372	468	424	480	844
持分法による投資利益	-	-	182	-	81	112	67	61	-	35
為替差益	5,413	3,432	-	-	-	-	-	1,508	-	-
その他	7,709	8,904	7,766	5,748	5,654	3,975	3,800	4,674	3,437	3,340
営業外収益合計	14,879	14,653	10,592	7,925	7,843	5,895	5,431	7,720	5,559	5,910
営業外費用										
支払利息	5,427	5,088	4,465	4,866	3,808	3,129	2,519	2,499	2,852	2,398
たな卸資産廃棄損	7,540	7,054	7,065	-	-	-	-	-	-	-
持分法による投資損失	2,507	160	-	99	-	-	-	-	1,163	-
為替差損	-	-	7,637	7,272	1,124	3,762	2,567	-	126	449
その他	5,982	8,255	6,801	6,544	6,079	5,869	5,932	6,978	4,940	7,749
営業外費用合計	21,457	20,559	25,970	18,782	11,013	12,761	11,018	9,478	9,083	12,243
経常利益	76,838	98,099	104,227	45,403	40,818	33,155	34,758	38,901	54,621	59,867
特別利益										
特別利益合計	3,353	11,848	10,047	8,073	3,593	3,477	4,719	388	1,524	4,590
特別損失										
特別損失合計	116,126	5,058	15,278	20,252	8,329	8,521	6,663	5,454	32,642	9,236
税金等調整前当期純利益	-35,934	104,890	98,996	33,224	36,082	28,111	32,815	33,836	23,503	55,221
法人税、住民税及び事業税	24,650	27,307	29,496	13,183	9,306	9,580	9,553	11,745	11,624	14,466
法人税等調整額	-7,116	4,827	544	4,857	9,806	-7,420	2,776	6,934	-10,060	8,012
法人税等合計	-	-	30,040	18,040	19,113	2,160	12,330	18,680	1,564	22,479
少数株主損益調整前当期純利益	-	-	-	-	-	25,951	20,484	15,155	21,939	32,741
少数株主利益	837	213	126	5	37	54	60	30	77	35
当期純利益	-54,305	72,542	68,829	15,179	16,931	25,896	20,424	15,124	21,861	32,706